
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

PREMIER MINISTRE 

Décret du 2 juin 2016 chargeant des fonctions de grand chancelier 
de la Légion d’honneur par intérim 

NOR : PRMX1614824D 

Le Président de la République, 
Sur le rapport du Premier ministre, 
Vu la Constitution, notamment son article 13 ; 
Vu le code de la Légion d’honneur et de la médaille militaire, notamment son article R. 10 ; 
Le conseil des ministres entendu, 

Décrète : 
Art. 1er. – M. le général d’armée Jean-Louis Georgelin, grand’croix de la Légion d’honneur, est chargé des 

fonctions de grand chancelier de la Légion d’honneur par intérim, à compter du 10 juin 2016. 
Art. 2. – Le Premier ministre est responsable de l’application du présent décret, qui sera publié au Journal 

officiel de la République française. 
Fait le 2 juin 2016. 

FRANÇOIS HOLLANDE 

Par le Président de la République : 

Le Premier ministre, 
MANUEL VALLS   

3 juin 2016 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 38 sur 121 


	38-Décret du 2 juin 2016 chargeant des fonctions de grand chancelierde la Légion d’honneur par intérim

